

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 계남면

부서: 계남면

정책: 주민 행정편의 도모

단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
계남면	472,941	452,423	20,518
주민 행정편의 도모	411,453	391,575	19,878
주민행정 지원	383,021	368,933	14,088
청사운영	88,712	85,794	2,918
101 인건비	600	600	0
03 무기계약근로자보수	600	600	0
○환경미화원 피복비 300,000원*2명	600		
201 일반운영비	88,112	82,794	5,318
01 사무관리비	600	600	0
○청사 방역소독 용역비 200,000원*3회	600		
02 공공운영비	87,512	82,194	5,318
○전기요금	46,800		
- 가로등 전기요금 2,800,000원*12월	33,600		
- 청사 등 전기요금 1,100,000원*12월	13,200		
○전화 요금 200,000원*12월	2,400		
○상하수도 요금 120,000원*12월	1,440		
○우편 요금 120,000원*12월	1,440		
○범죄예방서비스 통신료 25,000원*12월	300		
○유선방송료 13,000원*12월	156		
○인터넷요금 33,000원*12월	396		
○무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
○차량 유류비	14,455		
- 면차량 1,260원*106ℓ *12월	1,603		
- 청소차량 1,260원*425ℓ *2대*12월	12,852		
○차량 보험료 및 제세공과금	2,820		
- 보험료 900,000원*3대	2,700		
- 자동차세 40,000원*3대	120		
○차량정비 및 수리비	8,400		
- 면차량 타이어교체 1,500,000원*3대	4,500		
- 수리 및 소모품 교체 650,000원*3대*2회	3,900		
○차량 정기검사 35,000원*3대	105		
○난방용 연료비	2,980		
- 면장실, 회의실, 사무실 910원*20ℓ *150일	2,730		
- 미화원 휴게실 가스난로 50,000원*5회	250		
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실)	3,000		
500,000원*6회			
○화장실 분뇨수거료(유원지)	260		
20,000원*13개소*1회			
○전기안전검사 100,000원*1회	100		
○소방안전검사 450,000원*1회	450		
○석면건축물 석면농도 측정 450,000원*1회	450		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편의 사업	50,000	70,000	△20,000
401 시설비및부대비	50,000	70,000	△20,000
01 시설비	50,000	70,000	△20,000
○ 소규모주민편의사업	50,000		
- 사곡배수로설치공사	12,000		
- 고정배수로설치공사	10,000		
- 울평콘크리트포장공사	6,000		
- 한거주차장정비공사	10,000		
- 희평농로포장공사	10,000		
- 갈평배수로보수공사	2,000		
하계방역	13,374	13,032	342
101 인건비	9,156	8,916	240
04 기간제근로자등보수	9,156	8,916	240
○ 하계방역	9,156		
- 기본급	68,800원*100일	6,880	
- 주휴수당	68,800원*20일	1,376	
- 보험료		900	
206 재료비	4,218	4,116	102
01 재료비	4,218	4,116	102
○ 하계방역 유류비	4,218		
- 휘발유	1,360원*6ℓ *100일	816	
- 경유	1,260원*27ℓ *100일	3,402	
청결유지	13,784	13,424	360
101 인건비	12,784	12,424	360
04 기간제근로자등보수	12,784	12,424	360
○ 유원지 청결유지	4,128		
- 유원지 청결유지 인건비	68,800원*3명*20일	4,128	
○ 소공원 조성 및 관리	68,800원*2명*60일	8,256	
○ 유원지 청결유지 및 소공원 조성 보험료		400	
206 재료비	1,000	1,000	0
01 재료비	1,000	1,000	0
○ 소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		
면정 주요시책업무 추진	4,200	4,200	0
202 여비	3,200	3,200	0
01 국내여비	3,200	3,200	0
○ 면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주요 현안해소 및 교류사업	1,000		
주민참여 지원	134,860	92,340	42,520
301 일반보전금	134,860	92,340	42,520
05 통장·이장·반장활동보상금	133,340	90,860	42,480
○통·리·반장 수당 및 활동비	133,340		
- 이장 기본수당 300,000원*28명*12월	100,800		
- 이장 상여금 300,000원*28명*2회	16,800		
- 이장 회의참석 수당 20,000원*28명*2회*12월	13,440		
- 반장 보상금 50,000원*46명	2,300		
09 행사실비지원금	1,520	1,480	40
○군정여론 모니터요원 수련회 20,000원*28명*1회	560		
○이장 시책교육 10,000원*28명*2회	560		
○주민 명예감독관 및 건설업자 교육 참석자 지원 10,000원*40명*1회	400		
면민의장시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의 장 시상 350,000원*4명	1,400		
주요도로변 꽃길조성	14,707	22,535	△7,828
101 인건비	9,807	9,385	422
04 기간제근로자등보수	9,807	9,385	422
○주요도로변 꽃길조성 68,800원*8명*17일	9,357		
○주요도로변 꽃길조성 보험료	450		
206 재료비	4,900	8,150	△3,250
01 재료비	4,900	8,150	△3,250
○꽃길조성 재료 구입	4,900		
- 꽃묘 구입 1,000원*3,000본	3,000		
- 퇴비 구입 3,800원*500포	1,900		
주민자치센터 운영	48,084	47,858	226
201 일반운영비	17,134	16,908	226
01 사무관리비	10,740	10,600	140
○총액	9,200		
- 위원수당 20,000원*25명*12월	6,000		
- 소식지 제작 2,000원*1,000부*1회	2,000		
- 프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월	1,200		
○도농교류행사 등 차량임차료 770,000원*2회	1,540		
02 공공운영비	6,394	6,308	86
○총액	6,394		

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 인터넷 요금 33,000원*12월	396		
- 문예복지관 무인경비시스템 월정료 130,000원*12월	1,560		
- 문예복지관 연료비 910원*12월 *100일	1,092		
- 문예복지관 유지,보수 150,000원*12월	1,800		
- 유선방송료 13,000원*12월	156		
- 상하수도 요금 70,000원*12월	840		
- 전기안전검사 100,000원*1회	100		
- 소방안전검사 450,000원*1회	450		
301 일반보전금	30,950	30,950	0
09 행사실비지원금	4,950	4,950	0
○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회	1,250		
○지역교류사업	1,500		
○행사공연참석	1,000		
○주민자치위원 선진연수	1,200		
12 기타보상금	26,000	26,000	0
○프로그램강사수당 100,000원*5개*52주	26,000		
읍면 주민참여예산제 운영	2,000	2,000	0
201 일반운영비	2,000	2,000	0
01 사무관리비	1,600	1,600	0
○읍면 주민참여예산위원회 위원 수당 100,000원*8명*2회	1,600		
03 행사운영비	400	400	0
○읍면 주민참여예산위원회 운영 200,000원*2회	400		
지역사회보장협의체 지원	6,900	6,340	560
201 일반운영비	6,700	6,140	560
01 사무관리비	3,000	2,440	560
○회의자료 작성	200		
○회의참석 수당지급 70,000원*10명*4회	2,800		
02 공공운영비	3,700	3,700	0
○맞춤형복지팀 차량 유지보수	3,700		
- 보험료 700,000원*1대	700		
- 유류비	2,500		
- 수리 및 소모품 교체	500		
202 여비	200	200	0
01 국내여비	200	200	0
○지역사회보장협의체 업무 추진	200		
재해복구사업	5,000	10,010	△5,010
201 일반운영비	5,000	5,000	0

부서: 계남면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비 ○공공시설피해응급복구장비 임차료 500,000원*10대	5,000 5,000	5,000	0
산림자원 보호관리	28,432	22,642	5,790
산불예방	1,600	1,600	0
302 이주및재해보상금	1,600	1,600	0
02 민간인재해및복구활동보상금 ○산불진화출동 민간인 급식비 8,000원*100명*2회	1,600 1,600	1,600	0
주요 도로변 관리	26,832	21,042	5,790
101 인건비	26,832	21,042	5,790
04 기간제근로자등보수 ○주요 도로변 풀베기(40km) 68,800원*40명*5일 ○군도 및 농어촌 풀베기사업 68,800원*23명*5일 ○하천제방유지보수 68,800*15명*5일	26,832 13,760 7,912 5,160	21,042	5,790
행정운영경비(계남면)	61,488	60,848	640
인력운영비	4,680	4,680	0
인력운영비	4,680	4,680	0
101 인건비	4,680	4,680	0
03 무기계약근로자보수 ○무기계약근로자 보험료(3명) 390,000원*12월	4,680 4,680	4,680	0
기본경비	56,808	56,168	640
기본경비	56,808	56,168	640
201 일반운영비	21,808	21,568	240
01 사무관리비 ○복사기 임차료 660,000원*12월 ○프린터 토너구입 150,000원*4회 ○사무용 소모품 구입 150,000원*12월 ○복사용지 22,900원*10박스*12월 ○소규모 수선비(전산장비 등) ○신문구독료 및 도서구입비 ○업무보고 자료 제작 5,000원*200부 ○업무홍보용 플래카드 제작 50,000원*10회 ○환경정비 물품구입 200,000원*5회 ○정수기 렌탈(면사무소, 복지관) 60,000원*2대*12월 ○일직비(설, 추석명절) 60,000원*9회 ○급량비 8,000원*12명*10일	21,808 7,920 600 1,800 2,748 1,000 2,300 1,000 500 1,000 1,440 540 960	21,568	240

부서: 계남면
 정책: 행정운영경비(계남면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
202	여비	23,760	23,760	0
01	국내여비	2,160	2,160	0
	○부서운영 국내여비	2,160		
02	월액여비	21,600	21,600	0
	○월액여비 150,000원*12명*12월	21,600		
203	업무추진비	11,240	10,840	400
01	기관운영업무추진비	7,000	6,600	400
	○기관운영업무추진비	7,000		
02	정원가산업무추진비	640	640	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
04	부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		